[image: image1.png]

Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 34 -ОД
от 01.02.2017 г.                                      г. Сысерть

Об утверждении состава комиссии
при Управлении образования

по рассмотрению обращений граждан, представлений,

соблюдению кодекса этики руководителя образовательной организации
В целях рассмотрения обращений граждан, представлений контролирующих органов, соблюдении кодекса профессиональной этики руководителя образовательной организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав комиссии:
1. Золотова А.Е., начальник Управления образования  Администрации Сысертского городского округа;

2. Колясникова О.С., заместитель начальника Управления образования  Администрации Сысертского городского округа;

3. Белоусова В.З., ведущий специалист Управления образования  Администрации Сысертского городского округа;

4. Залесова В.В., ведущий специалист Управления образования  Администрации Сысертского городского округа;

5. Панина М.В., ведущий специалист Управления образования  Администрации Сысертского городского округа;
6. Черепанова Е.С., председатель райкома профсоюза работников образования и науки.

По мере необходимости в работу  комиссии могут привлекаться работники централизованной бухгалтерии.
Начальник Управления образования                                                                 А.Е.Золотова